nobis diligēs et dicēs q̄ si nos metipos diūdicatēm⁹: nō utiq̄ stidi
caremus. ymmo p seipm̄ p̄hibēs ne alios iudicemus. Et tñ hm̄t̄ p
prae diūdicatiōis causam nobis cōmissam negligēt et dāpnabiliter
postponim⁹: aliā iurisdictiōis p̄hibitā: et q̄ ad nos nō p̄tinet) surpan
tes. **H**inc iuste ap̄la in ep̄la ad Romāos acrit nos r̄phēdit dicēs
Eiusdē xiiij. tu q̄ es qui iudicas alienū seruū: Et eiusdē ij. in quo
enī aliū iudicas teipm̄ p̄dēpnas. **C** Scheda d̄clarat illa maior quo
ad scđā sui p̄tē vñz q̄ tales sunt pot⁹ p̄mēdādi vel honorandi. tñ q̄
honor⁹ (s̄m̄ p̄bm̄) ē p̄mū virtus⁹ seu opis virtuosi. tñ q̄ seruire deo
regnare ē. **E**st enī op⁹ honorificū et maxime nobilitati⁹ et recōmēdati
onis. In cui⁹ signū btūs Tho. in p̄ma pte sue summe q̄stione. cr̄j.
articlo. vi. in solutione ad p̄mū argumētū dicit. Q̄ ordines angelor⁹
quor⁹ nola sumū ex p̄uerſiōe ad deū vel ei⁹ seruitio (sicut sunt ordi
nes sup̄me ierarchie: sc̄z seraphin: cherubin et th̄rōp̄) p̄cellunt alios
ordines / quor⁹ nola a platione sumunt / sicut sunt ordines sc̄de ierar
chie / v̄pote dñatiōes virtutes et p̄tates. v̄l etiā p̄ncipat⁹. q̄ ī ägelis
pot⁹ ē dō subici q̄ inferiorib⁹ p̄esse. **H**ec ex beato Tho. Et ita ad
ppositū. seruire dō vel virginī debite in ope rituoso et ad cultū dñi
nū p̄tnēt (sicut fit ī hac frātūtate) ē nobilissim⁹ act⁹ et d̄ ī bonore
dignissim⁹. Si enī dñior⁹ tēpaliū s̄m̄ dñi v̄l domicelli iā dicāt / nulliq̄
vel pauci s̄m̄ vocat̄. vēbi ḡfa et almanice her kuchēmaister. Jück
her protimaister. her kelner maister. et sic de alijs multo magis regis
regum et regine celorum ministri dñi vocandi sunt. et renunt sup̄ mo
dū p̄mēdādi. **A**ddidi aut̄ notāt̄ ī dicta maiore / et bñ circūstatiōnatū
q̄ bonū (teste ph̄o) ē et iteḡ cā. malū at̄ ex singulis circūstantijs.
C Tertia ps et vltia nre p̄clusiōis q̄ vñz tales si patuā mercedē re
portabūt / ex p̄dīcīf̄ s̄q̄ nō videt. q̄ q̄ op⁹ bonū et laudabile ac virtuo
sum ad hōrē di v̄l virgis faciūt: meret̄ et mercedē reportabūt. Cū d̄
sit a dō liberal⁹ / iust⁹ et p̄t̄ vt nullū bonū irremuneratū (sic nec nullū
malū) ipunū reliqt. **P**oss̄ etiā h̄ ps m̄lī auēatib⁹ corroboraat. **P**ro
p̄ id q̄ sc̄bis sapie .iij. q̄ bōoz laboz (cuiusmōi ē iste) ḡlosus ē fr̄cūs
Itē eiusdē. x. Reddisidit d̄e iustis mercedē laboz suoꝝ Itē sc̄bis luce
x. q̄ dign⁹ ē op̄an⁹ mercede sua. Un̄ et ipsa ḡlosa virgo d̄t illud Ecc
Iesuſhi. xxiiij. q̄ elucidat̄ me vitā efnā hēbūt. Quid enī ē ea. elucida
re. n̄ ea ī cordib⁹ boiz reddere clariorē et seipm̄ ad alios ad up̄tozē
virgis duonōez excitare. **D**ixi at̄ notāt̄. nō puā mercedē. tñ q̄ ib̄
sili⁹ syrach Ecc. li. d̄le refert dicēs. **M**odicū laboravi / et iveni mibi